o

Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Secre

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

OFÍCIO nº. 067/2025/SL/ICMG 46 / 2025 P

AR
REQUERENTE: CAMARA MUNICIPA

L DE GUA

Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO

Assunto: COPIAS DE REQUERIMENT
OS

2025 COPIA DOS
ATRAVES DO OFICIO CMG SL

 087/,

REQELTECRIMENTOS 044, 052, E 058
/2025 E COPIAS DAS INDICAGOE

S

issi
718, 864, 885, 834, 06, 207, 510, 511, 670, 671, 897, 708, 710, 718, 864, g

Aº ExcelentISSImº Senhºr
 ;19%, 191??0'.2931, 061, 962, E 963/20

25 APROVADOS NA 20 SESSÃ
O

RODRIGO LEMOS BORGES ORDINARIA DO DIA 29 DE MAIO DE 2025

Prefeito Municipal de Guarapari/E$

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações aprovados na 20º Sessão
Ordinária de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providências legais, cópias dos Requerimentos nºs 044, 052 e
058/2025 e cópias das Indicações nºs 110, 111, 206, 207, 510, 511, 670, 671,
697, 708, 710, 718, 864, 885, 894, 895, 930, 931, 961, 962 e 963/2025,
APROVADOS na 20º Sessão Ordinaria do dia 29 de maio de 2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudagdes.

Atenciosamente, i SABRINA Assinado de orma
BUBACH  amacn o
ASTORI:123909 ASTOR:

72713 / 130036-0300

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003500320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.